
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 27/09/2006 avente per oggetto: "Approvazione 

regolamento interno concernente norme per la ripartizione delle somme relative agli incentivi di progettazione ex 

art. 92 - commi 5 e 6 del D.Lgs n. 163/2006";

Visto il consuntivo del 1  semestre 2006, nel quale si presenta l'elenco dei progetti realizzati suscettibili 

di erogazione degli incentivi per la progettazione interna all'Ente, che si allega alla presente determinazione quale 

parte integrante (Allegato "A");

Visto l'art. 92, comma 5 - del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 che stabilisce che  i compensi di 

cui sopra si intendono nella misura massima del 2% dell'importo a base di gara, nonchè al lordo di tutti gli oneri 

accessori a carico dell'Ente erogatore;



Visto il testo del  regolamento  contenente "NORME PER LA RIPARTIZIONE DEGLI INCENTIVI 

PER LA PROGETTAZIONE";

 Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                       D E T E R M I N A

- di liquidare ai dipendenti elencati nel riepilogo generale (Allegato "A") al presente atto, le quote di 

rispettiva competenza ivi indicate, in conformità ai criteri del suddetto Regolamento interno approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 131 del 27/09/2006 ai sensi dell'art. 92 - commi 5 e 6 del D.Lgs n. 

163/2006; 

- di dare atto che l'ammontare dell'anzidetta liquidazione pari a complessivi Euro 17.016,12  delle quote 

di incentivi previste "ex lege" nell'ambito delle "Somme a Disposizione" del seguente progetto:

PROGETTO N. 1 - 

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO EDIFICIO EX POSTE IN PALAZZO DEL 

TURISMO

Importo a base d'appalto Euro 1.270.000,00

Determinazione dirigenziale di approvazione n. 95 del 16.02.2006

Cap. n. 11212/1 - anno 2006    IMP. n. 932      

Quota del 2% ai sensi del D.Lgs 12/04/2006 n. 163 art. 92 comma 5 pari ad Euro 25.400,00 così ripartiti:

- Euro 18.955,00 per incentivi

- Euro  6.445,00 per oneri riflessi (34%)

- di autorizzare pertanto i competenti uffici a provvedere alla liquidazione delle suddette spettanze, dando 

atto che la succitata spesa complessiva di Euro 17.016,12 farà carico sul Cap. 1000.008 "Incentivi di 

progettazione Legge  109/94" del Bilancio 2006 - Impegno n. 1322 - accertamento n. 425 -;

- di individuare nella persona del dirigente settore Lavori Pubblici - Patrimonio, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33691/ASD-DEL     Determina D. n. 682 del 18.11.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


